Contratação de empresa para fornecimento de fraldas 
descartáveis para atender as necessidades das Secretarias do Município de Uchoa, com 
entrega parcelada por um período de 12 (doze) meses, correspondendo aos itens: 3, 5, 6 e 7. 
Valor Total do Contrato: R$ 91.210,00 (noventa e um mil duzentos e dez reais). Condições de 
Pagamento: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a emissão da nota e 
aprovada pelo fiscal do contrato. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 13/06/2025 
- Modalidade: Pregão Presencial nº. 022/2025. Suporte Legal: